
PORTARIA Nº 13.719/2017    REVOGAR A PORTARIA Nº 13.602 DE 23 DE JANEIRO DE 2017.
Sex, 09 de Março de 2018 13:57

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.719/2017

  

  

  

  

REVOGAR A PORTARIA Nº 13.602 DE 23 DE JANEIRO DE 2017.

  

  

  

  

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, 

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 13.719/2017    REVOGAR A PORTARIA Nº 13.602 DE 23 DE JANEIRO DE 2017.
Sex, 09 de Março de 2018 13:57

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 13.602 de 23 de janeiro de 2017, que “TORNA SEM EFEITO
NOMEAÇÃO DE SERVIDOR”.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de março de 2017.

  

  

  

VÉRDI LÚCIO MELO

  

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

 2 / 3



PORTARIA Nº 13.719/2017    REVOGAR A PORTARIA Nº 13.602 DE 23 DE JANEIRO DE 2017.
Sex, 09 de Março de 2018 13:57

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

 3 / 3


